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Urstad, ble engasjert av byggherren 
allerede i konseptutviklingsfasen. 
Da kontrakten med Totalbetong 
var inngått, fortsatte han under de-
res ledelse.
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består av prefabrikkerte betong
elementer i fasaden og innvendige 
bærevegger, plassert på betong-
fundament. Etasjeskillerne er pre-
fabrikkerte hulldekkeelementer, 
mens innvendige lettvegger er satt 
opp som systemvegger og -him-
ling. Lagerdelen av bygget har og-
så betongfundamenter, men med 

hovedbæresystem av stål. Der er 
fasadene sandwichelementer og 
takplater av stål.

Bygg 2 er også realisert av pre-
fabrikkerte betongelementer i fasa-
de og innvendige bærevegger, på 
betongfundament. Etasjeskillerne 
er prefabrikkerte hulldekkeele-
menter, mens innvendige lettveg-
ger er satt opp som systemvegg og 
-himling. Verkstedene i bygg 3–5 
har også stål i hovedbæringen, med 
stålsøyler plassert på betongfunda-
menter. Fasadene er stål sandwich
elementer, og takplatene er av stål.

De utvendige lagrene har også 
betongfundament, med stålplatetak 
som hviler på hovedbæresystem 
av stål. Der er veggene kledd med 
Royal Natur trekledning.

– Hvordan vil du beskrive 
arbeidet?

– Som en god prosess, pre-
get av tillit, høy kompetanse, god 
gjennomføringsevne og korte be-
slutningslinjer. Vi laget tidlig en 
detaljert fremdriftsplan, og invol-
verte underentreprenørene etter 
hvert som de ble engasjert, slik at 
de også satte sitt preg på fremdrif-

ten. Og så gikk det akkurat som 
planlagt, sier Martin Furenes.

– Med så kort tid fra oppstarten 
av prosjekteringen av detaljløsnin-
gene til oppstarten av produksjonen 
av bygningsdelene, og med stort 
innslag av prefabrikkerte løsninger, 
har det vært kjekt å se hvordan alt 
gikk som planlagt etter hvert som 
elementene kom til byggeplassen, 
utdyper Furenes.

Totalentreprenøren hadde selv 
ansvaret for å støpe punktfunda-
mentene byggene hviler på. Mens 
de arbeidet med disse, ble stålsøy-

Bygget har en blanding av cellekontor og kontorer i landskap. 

Vi har utført beslagsarbeid, 
sykkelskur og portomramming.
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ler og betongelementer produsert.
– En ser lite av det som skjer den 

første tiden i et slikt prosjekt, alt 
graves ned. For Baker Hughes’ del 
var det avgjørende at vi ble ferdige 
i tide. Derfor hadde vi tett oppføl-
ging i starten. Det ble en milepæl 
da den første søylen ble montert 
den dagen den skulle, i henhold 
til fremdriftsplanen. Etter det ble 
skuldrene litt senket, forteller han.

Planlegging og styring
Totalentreprenørens prosjektleder 
har hatt det øverste ansvaret i pro-
sjektet. Han har hatt med seg en 
prosjekteringsleder, som har ledet 
prosjekteringsgruppen, samt en an-
leggsleder som har vært driftsan-
svarlig. Anleggslederen har igjen 
hatt en byggeleder for hver av de 
tre bygningsmassene med på laget. 
Deres ansvar har vært å følge opp 
at alt har gått som planlagt i den 
daglige driften.

– Hva er suksesskriterier for et 
slikt oppdrag?

– God planlegging, god prosjek-
tering og at en har med seg under-
leverandører som vet hva vi ønsker 
og hvilke kvaliteter vi vil ha. Når 
en alltid skal velge på pris, og lan-
der på de billigste entreprenørene, 
er det utfordrende å få til et godt 
produkt til slutt. Jo mer som kan 

standardiseres, jo lettere er det også 
å få gjennomgående god kvalitet.

Miljøhensyn
Nybygget har energimerke A. En 
luft-til-vann-varmepumpe, plassert 

på taket av bygg 5, forsyner hele 
bygningsmassen med oppvarming. 
En energisentral, på en innvendig 
mesanin i bygg 4, fordeler varmt 
vann til oppvarming gjennom inn-
støpte varmerør i gulv og radiatorer 

i administrasjonsdelene, aerotem-
pere i lager og verksted, samt 
varmebatterier i ventilasjonsan-
leggene. På lager- og verkstedtak 
er det montert solcelleanlegg, som 
overfører solenergi til el-tavlene.

Med stram fremdriftsplan ble en milepæl nådd da den første stålsøylen ble montert på dagen.

Tømrerarbeid er utført av

Tlf. 926 51 041 • post@svelabygg.no • svelabygg.no post@industrikran.no – Tlf 51 41 56 00 – industrikran.no

Vi har levert og montert
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Gjermund Øren, 913 85 876 / go@k2-stavanger.no 
Eirik Houge, 477 07 707 / eh@k2-stavanger.no

k2-stavanger.no

Nybygget til Baker Hughes i Dusavik 
stod ferdig som avtalt 1. desember 
2025. Vi har tomter i hele regionen.

K2 utvikler næringseiendommer 
i Stavanger-regionen, fra  
Dusavik i nord til Vagle i sør.

Over 250 000 m² strategisk 
plasserte industritomter  
venter på ditt prosjekt.  
For eksempel har vi tomter  
i Risavika, Forus, Vagle  

Næringspark og Sandnes Øst 
som er ferdig regulerte og  
klare for bygging.

Skreddersøm og bærekraft
Vi tilbyr bærekraftige  
kombinasjonsbygg med  
optimaliserte løsninger for 
energi, adkomst og logistikk.

Vi kan også stå for drift
Vi legger til rette for gode  
arbeidsdager og trivsel for alle. 
Det er nøkkelen til effektivitet. 

Hva kan vi hjelpe deg med? 
Ja, for vi ønsker å komme i 
kontakt og se om vi kan gjøre 
noe sammen!

250 000 m2  
med muligheter!


